



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

700 30 Ostrava-Zábřeh, Výškovická 40



Č.j. HSOS-399-2/2019
Vyřizuje: Mgr. Martina Vojtíšková
Tel.: 950 730 351
E-mail: martina.vojtiskova@hzsmsk.cz

Ostrava 15. ledna 2019
Počet listů:
Přílohy:
PID: HZSTX00AP9LL



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hasičskému záchrannému sboru Moravskosleského kraje (dále jen „HZS MSK“) byla dne 13.01.2019 prostřednictvím emailu doručena Vaše žádost, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí následujících informací:

1. „Jaké faktory ovlivňují výši škod za mimořádné události v Moravskosleském kraji, a jaká byla výše škod za posledních pět let u jednotlivých faktorů, které ovlivnily výši škod za mimořádné události?“
2. „O jaké mimořádné události se jednalo v posledních pěti letech a které faktory je ovlivnily?“

Ohledně bodu 1. a 2. HZS MSK v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím sděluje, že informace o mimořádných událostech a výši škod za posledních pět let jsou zveřejněny na webových stránkách HZS MSK: www.hzsmsk.cz, v záložce Informační servis/ Statistika/ STATISTICKÉ PŘEHLEDY – HISTORIE.¹

brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.
ředitel
HZS Moravskosleského kraje

¹ <<https://www.hzscr.cz/clanek/statisticke-sledovani-udalosti-v-kraji.aspx?q=Y2hudW09Mw%3d%3d>>